
TC Head tour, 1. Vestecká sportovní o.s. (C - 500) - turnaj : 502052, sezóna : 2020

Dvořák Filip

Zedek Jakub

Kulich Stepan

Bursa Tomáš

Derenin Matyáš

Jarolímek Josef

Stichenwirth Petr

Buchanevyč Vladislav

Hofman Tadeáš

Škopek Martin

Šafrata David

Reitinger David

Sanders Oliver

Chodora Radek

Sršeň Alexandr

Sina Jakub

Kecek Martin

Bureš Oliver

Loužecký Jan

Košek Martin

Dvořák

Zedek
6:3, 6:2

Bursa

Derenin

Jarolímek

Stichenwirth
scr.

Hofman

Škopek

Šafrata

Reitinger

Chodora
6:4, 6:2

Sršeň

Sina

Kecek

Loužecký
6:1, 6:1

Košek

Dvořák
6:1, 6:1

Bursa
6:3, 6:3

Jarolímek
6:3, 2:6, 1:0 (4)

Škopek
6:2, 6:3

Šafrata
6:3, 6:0

Sršeň
6:2, 6:4

Sina
6:0, 6:0

Košek
6:0, 6:2

Dvořák
6:1, 6:1

Škopek
6:1, 6:2

Sršeň
7:6, 6:2

Košek
6:3, 6:2

Dvořák
6:1, 6:2

Sršeň
6:3, 6:1

Dvořák
6:4, 6:1

Kódové číslo: 502052; počet účastníků: 20 CŽ BH
Dvořák Filip 137 15
Košek Martin 167 15
Jarolímek Josef 172 12
Sršeň Alexandr 173 12
Škopek Martin 194 12
Derenin Matyáš 211 12
Šafrata David 216 12
Sina Jakub 245 12
Součet BH: 102; Kategorie turnaje: 5Poznámka zpracovatele: Plán hry neděle: Plán hry neděle: dívky čtvrtfinále 10:00, chlapci semifinále ne

před 11:00, následuje dívčí semifinále, chlapecké finále, dívčí semifinále čtyřhry ne před 13:30,
chlapecké semifinále čtyřhry ne před 13:30 



TC Head tour, 1. Vestecká sportovní o.s. (C - 500) - turnaj : 504052, sezóna : 2020

Škopek Martin - Košek Martin

Reitinger David - Šafrata David

Chodora Radek - Sina Jakub

Kulich Stepan - Kecek Martin

Hofman Tadeáš - Jarolímek Josef

Sršeň Alexandr - Bursa Tomáš

Buchanevyč Vladislav - Stichenwirth Petr

Sanders Oliver - Dvořák Filip

Škopek - Košek
6:3, 6:3

Chodora - Sina
6:2, 6:0

Sršeň - Bursa
6:0, 6:0

Sanders - Dvořák
6:1, 6:0

Chodora - Sina
6:3, 6:3

Sršeň - Bursa
6:3, 4:6, 1:0 (7)

Chodora - Sina
6:2, 6:3

Kódové číslo: 504052; počet dvojic: 8 CŽ BH
Dvořák Filip 137 15
Košek Martin 167 15
Jarolímek Josef 172 12
Sršeň Alexandr 173 12
Škopek Martin 194 12
Šafrata David 216 12
Sina Jakub 245 12
Stichenwirth Petr 255 9
Součet BH: 99; Kategorie turnaje: 5


